   image/svg+xml 
	Přihlásit se
	Registrovat






  




  [image: ] 
    
	 Domů
	 Deníčky 	 Otěhotnění
	 Těhotenství
	 Porod
	 Miminko
	 Maminky
	 Dítě
	 Rodina


	 Diskuse
	 Články
	 Fotky
	 Videa
	 Kluby
	 Porodnice
	 Ke stažení
	 Uživatelky
	 Těhotenství.cz
	 Těhotenská móda


   Stránka nebyla nalezena



 [image: ]
 Děti
 5 tipů, jak podpořit dětskou kreativitu



 [image: ]
 Otěhotnění
 Babské rady: Jak počít dle moudra našich babiček



 [image: ]
 Otěhotnění
 Spolehlivé početí z lékařského hlediska:…



 [image: ]
 Otěhotnění
 Různé způsoby jak otěhotnět? Průvodce početím…



 [image: ]
 Zajímavosti
 Velikonoční přání pro všechny maminky, tatínky,…



 [image: ]
 III. trimestr - Vývoj plodu a růst hmotnosti plodu
 Třetí trimestr: Poslední přípravy a očekávání



 [image: ]
 2. trimestr těhotenství - Vývoj plodu (embryogeneze) - druhý trimestr
 Druhý trimestr: Růst a pohoda



 [image: ]
 1. trimestr - První příznaky těhotenství
 První trimestr: Začátek těhotenství a nové…



 [image: ]
 Sociální problematika
 Finanční plánování pro příchod nového člena…



 [image: ]
 1. trimestr těhotenství - Životospráva
 Výživa a fitness během těhotenství: Jak udržet…







 Požadovaná stránka nebyla nalezena.





Těhotenská kalkulačka
 První den vaší poslední mensturace 
 Délka menstruačního cyklu 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45









Nejoblíbenější články
 [image: ]
 Týdny a měsíce těhotenství - tabulka



 [image: ]
 Tabulka míry a váhy miminka v bříšku v průběhu…



 [image: ]
 Orgasmus v těhotenství? 5 věcí, které se vyplatí…



 [image: ]
 Těhotenství po 35: Jak se liší těhotenství ve…



 [image: ]
 Těhotenství týden po týdnu






Lunární kalendář pro určení pohlaví dítěte
 Váš věk při početí dítěte 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45


 Měsíc početí Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec






Zajímavé odkazy
Čínský lunární kalendář
Porodní plán
Pohlaví miminka




Uživatelky s nejvíce příspěvky
 [image: ]
 DenyPu


 776



 [image: ]
 kettynka


 747



 [image: ]
 Veerca111


 745



 [image: ]
 Zuzana.Picmouse


 604



 [image: ]
 Kirsche


 583













Vaše fotografie
 [image: ]

 [image: ]

 [image: ]

 [image: nevim ]

 [image: Můžu to brát jako pozitivní? ]

 [image: Adopce]





Ovulační kalkulačka
 První den vaší poslední mensturace 
 Délka menstruačního cyklu 20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45






  [image: ]
 Těhotenská poradna
 MUDr. Jan Lacheta


 	Těhotenství a strepfen

	Stáří plodu

	Umělé oplodnění

	Zákroky hrazené pojišťovnou

	Asistovaná reprodukce



  Více dotazů...
 Vložit dotaz do poradny

 





Nejčtenější diskuze
 [image: ]
 Kdy nejdřív na alergologii?? A jak to probíhá?


 [image: ]
 Otěhotnění po tělísku?


 [image: ]
 Píchání v prsech při kojení i mimo něj



 [image: ]
 Echogení fokus


 [image: ]
 potrebuji radu










Vyhledávání
 Hledat 






  Nápověda | O webu Moje těhotenství  | Kontakt | Podmínky | Cookies a ochrana soukromí | Reklama | Partneři
© 2020 Project & Content by Risewell. All rights reserved. Všechna práva vyhrazena.
Publikování, kopírování a další šíření obsahu webu Mojetehotenstvi.cz je bez písemného souhlasu zakázáno.





 [image: ]








 

